СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СУВОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «03» октября 2019г.                                                                            № 19/36
 «О внесении изменений в правила благоустройства Суводского сельского поселения Дубовского муниципального район Волгоградской области»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 10.07.2018г № 83-ОД «О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий», статьей 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.55.25 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом Суводского сельского поселения», Совет депутатов Суводского сельского поселения
Внести изменение в Решение Совета депутатов Суводского сельского поселения № 14/17 от 27 октября 2017 года «Об утверждении «Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на  территории  Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решения от 21 ноября 2018г №4/7) следующие изменения:
Р Е Ш И Л:
        1.  Раздел V исключить
        2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Суводского сельского поселения.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Суводского

сельского поселения:                                                                     Ю.В.Мохов